ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a dispensa de licitação do certame licitatório em consonância com a

JUSTIFICATIVA apresentada, nos termos do art. Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93, e

alterações posteriores.

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a

legislação pertinente (Art. 24, Inciso X da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no parecer

jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 02/2022, processo administrativo

29070/2021 em favor de:

Dulcineia Lopes Brauer, CPF: 819.601.231-49, RG: 16.124.660 – SSP-MG, residente e

domiciliado à Rua 12A n° 08 s/n, Vila Cemig, São Simão-GO.

VALOR: R$ 1.5000,00 (mil e quinhentos reais) mensais

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FICHA: 0347
FONTE: 100 – MANUTENÇÃO DA SUPERINT. ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.
DOTAÇÃO: 01.14.27.812.2728.2020.3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe,

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

  São Simão-GO, 04 de fevereiro de 20212

FABIO CAPANEMA DE SOUZA

Prefeito de São Simão - GO

	ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO